

ZMES,s.r.o. Sadová 829/1,674 01 Třebíč

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Náměstí ul.Palackého přípojky NN a VO	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	56 664	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
	ZRN celkem	56 664		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	56 664	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	56 664	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				56 664 Kč
DPH	21,0 %				11 899 Kč
Základ pro DPH	15,0 %				0 Kč
DPH	15,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					68 564 Kč

Poznámka :

NABÍDKOVÝ LIST

Stavba: **Náměšt ul. Palackého přípojky NN+VO**
 Číslo stavby:

Termín výstavby: zahájení od: **11/2021** dokončení do:

a) Identifikační údaje uchazeče

obchodní jméno:	ZMES, spol. s r.o.
sídlo firmy:	Sadová 829/1, 674 01 Třebíč
kontaktní osoba:	Ing. Josef Klíma, jednatel společnosti
IČ:	43371833
DIČ:	CZ43371833
telefon:	568839011

b) Nabídková cena za stavbu

Provozní soubory a stavební objekty (PS/SO)	montáž	materiál			Nabídková cena- celkové náklady
přípojky NN	12 596,00	25 194,00			37 790,00
veřejné osvětlení	7 370,00	11 504,00			18 874,00
					0,00
Celková nabídková cena bez DPH	19 966,00	36 698,00	0,00	0,00	56 664,00
DPH 21%					11 899,50
Celková nabídková cena vč. DPH					68 563,50

zpracoval:
 datum: **26.10.2021**

.....
 podpis

Stavba :	Náměst ul.Palackého přípojky NN a VO	Rozpočet:
Objekt :	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010084	trubka KPOFLEX 50	m	120,00	22,00	2 640,00
2	210100251	ukonč.kab.do 4x10 mm2	kus	9,00	130,00	1 170,00
5	210102002	kabelová spojka do 4x16	kus	9,00	570,00	5 130,00
8	210810005	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (VU)	m	16,00	13,00	208,00
9	210810013	CYKY 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	145,00	22,00	3 190,00
10	210810014	ukonč.kab.do 4x10 mm2 demontáž	kus	9,00	62,00	558,00
11	210810018		m			
12	210901070		m			
25	210220021	páska zemnicí FeZn 30X4	m	120,00	28,00	3 360,00
26	210220301	svorka SR 03	ks	7,00	30,00	210,00
31	460500001	trubka KOPOFLEX 75	m	140,00	25,00	3 500,00
32	460500001					
33	900071717					
 Celkem za		M21 Elektromontáže				19 966,00
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
34	62697	trubka KPOFLEX 50	m	120,00	15,60	1 872,00
35	60836	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (VU)	ks	16,00	12,00	192,00
36	60280	CYKY 4Bx10 mm2 750V (VU)	ks	145,00	126,00	18 720,00
37	74244	kabelová spojka do 4x16	kus	9,00	490,00	4 410,00
38	65442		ks			
39	65442		ks			
40	82628	páska zemnicí FeZn 30X4	m	120,00	66,00	7 920,00
41	82627	svorka SR03	ks	7,00	32,00	224,00
42	82631	trubka KOPOFLEX 75	ks	140,00	24,00	3 360,00
 Celkem za		M21a Elektromontáže - materiál				36 698,00

VO